線上開戶同意書

本人（即委託人）對下列所有開戶契約及相關文件均已詳細審閱，同意遵守全部內容，並親自簽訂各項契約及相

關文件。同時對於委託人所提供之資料之正確真實性負其全責，特此聲明。

採電子式開戶得申請暫緩留存印鑑或簽名式樣，日後有實際需求申請留存印鑑時，應本人臨櫃提示身分證明文件

向期貨商申請辦理。

本人（即委託人）同意貴公司得以電子或紙本方式交付密碼條。

本開戶契約包含下列文件:

壹、 客戶基本資料表及約定出入金帳戶資料

貳、 期貨交易開戶契約

一、 風險預告書:

 1、期貨風險預告

2、期貨選擇權風險預告書

3、選擇權風險預告書

4、電子式交易及電子式出金之風險聲明暨使用同意書

5、報價資訊使用風險預告書

6、國內期貨及選擇權契約委託單處理原則

7、期貨市價委託單暨流動性不足商品風險預告書

8、其他委託方式風險預告書暨使用同意書

9、國外當日沖銷交易風險預告同意書

二、 交易細則知會書

三、 受託契約

四、 國內外保證金帳戶轉帳同意書

五、 電子帳單寄送同意書

六、 期貨交易人指定入金帳戶約定書

七、 期貨開戶暨委託交易前之重要說明事項

八、 結匯授權書

九、 開戶聲明書

參、 外國帳戶稅收遵從法(FATCA)及共同申報準則(CRS)」客戶身分聲明暨申報同意書

肆、 統一期貨、臺灣期貨交易所蒐集處理暨利用個人資料告知書

伍、 期貨交易知識認知表

陸、 CME 行情訂閱補充協議

重要說明：委託人如於本公司完成期貨交易後，不論自行平倉或由本公司強制沖銷發生之超額損失，應由委託人

於期貨交易所規定的期限內，完成交付超額損失款項，如未能依規定交付，本公司必需依主管機關規定申報違約，

且得向委託人要求履行契約並追償超額損失另加計利息及相關費用。

□本人已詳閱並充分瞭解上述有關線上開戶說明，本人亦再次聲明完全遵守，悉依本契約及相關法令規定辦理。